
  

 
DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ VİZE PROGRAMI  

1.SINIF   

 

DERSİN ADI  SORUMLU AKADEMİSYEN  SINAV TARİHİ  SINAV SAATİ  

TÜRK DİLİ I  ÖĞR. GÖR. TURGAY YILDIRIM   28 KASIM 2022  13:00  

YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I  ÖĞR. GÖR. BETÜL GÜNEY   30 KASIM 2022  13:00  

ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ I   ÖĞR. GÖR. ELİF VERONİKA ÖZTÜRK   28 KASIM 2022  16:00  

MALZEME   ÖĞR. GÖR. BURHAN YILMAZ     01 ARALIK 2022  11:00  

TEMEL ELEKTRİK ELEKTRONİK   DR. ÖĞR. ÜYESİ TAYFUN ÇETİN    29 KASIM 2022  13:00  

TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ   ÖĞR. GÖR. BURHAN YILMAZ     30 KASIM 2022  14:00  

TEMEL TESİSAT İŞLEMLERİ   ÖĞR. GÖR. GÖKHAN EKİNCİ    04 ARALIK 2022  10:00  

TEKNİK RESİM   ÖĞR. GÖR. TAHA BULUT    02 ARALIK 2022  14:00  

MESLEKİ MATEMATİK    ÖĞR. GÖR. MELİK KARAKAYA    29 KASIM 2022  11:00  

 
DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ VİZE PROGRAMI  

2.SINIF   

 

DERSİN ADI  SORUMLU AKADEMİSYEN  SINAV TARİHİ  SINAV SAATİ  

ISITMA SİSTEMLERİ I   ÖĞR. GÖR. MUHAMMET ENVER GÖKDEMİR    01 ARALIK 2022  16:00  

DOĞALGAZ TESİSATI I   ÖĞR. GÖR. GÖKHAN EKİNCİ   30 KASIM 2022  13:00  

ETÜT VE PROJE TEKNİĞİ I   ÖĞR. GÖR. TAHA BULUT   28 KASIM 2022  13:00  

KALİTE GÜVENCESİ VE STANDARTLAR   ÖĞR. GÖR. MAHMUT İNAL    29 KASIM 2022  13:00  

OTOMATİK KONTROL   DR. ÖĞR. ÜYESİ TAYFUN ÇETİN    29 KASIM 2022  15:00  

YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI   ÖĞR. GÖR. MUHAMMET ENVER GÖKDEMİR   28 KASIM 2022  14:00  

TESİSAT MESLEK RESMİ   ÖĞR. GÖR. TAHA BULUT   02 ARALIK 2022  13:00  

  



  

 
POSTA HİZMETLERİ VİZE PROGRAMI  

1.SINIF   

 

DERSİN ADI  SORUMLU AKADEMİSYEN  SINAV TARİHİ  SINAV SAATİ  

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I  ÖĞR. GÖR. ELİF VERONİKA ÖZTÜRK   28 KASIM 2022  15.00  

YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I  ÖĞR. GÖR. BETÜL GÜNEY   30 KASIM 2022  11.00  

TÜRK DİLİ I  ÖĞR. GÖR. TURGAY YILDIRIM  28 KASIM 2022  13.00  

ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ  ÖĞR. GÖR. DİLEHAN AVŞAR  29 KASIM 2022  10.00  

BİLGİSAYAR UYGULAMALARI  DR. ÖĞR. ÜYESİ TAYFUN ÇETİN  29 KASIM 2022  14.00  

POSTA TARİHİ  ÖĞR. GÖR. PELİN YOĞUN  1 ARALIK 2022  11.00  

GENEL MUHASEBE  ÖĞR. GÖR. HAKAN TANYILDIZ  2 ARALIK 2022  13.00  

GENEL İŞLETME  ÖĞR. GÖR. NURDAN AKPINAR TURGUT  30 KASIM 2022  14.00  

TEMEL HUKUK BİLGİSİ  ÖĞR. GÖR. ÖZLEM KAYA ZİBEK  29 KASIM 2022  13.00  

  

 
POSTA HİZMETLERİ VİZE PROGRAMI  

2.SINIF  

 

DERSİN ADI  SORUMLU AKADEMİSYEN  SINAV TARİHİ  SINAV SAATİ  

KAYITLI GÖNDERİLER  ÖĞR. GÖR. PELİN YOĞUN  30 KASIM 2022  13.00  

PARASAL POSTA HİZMETLERİ  ÖĞR. GÖR. İBRAHİM FARUK KURUKAYA  29 KASIM 2022  14.00  

AYRIM SEVK VE DAĞITIM  ÖĞR. GÖR. ERSİN MENGEŞ  1 ARALIK 2022  13.00  

TANITIM VE PAZARLAMA  ÖĞR. GÖR. TUĞBA ÖZTÜRK TÜMER  28 KASIM 2022  10.00  

KRİZ VE STRES YÖNETİMİ  ÖĞR. GÖR. TUĞBA ÖZTÜRK TÜMER  30 KASIM 2022  10.00  

TÜRK ROMANLARINDA ERKEN CUM.DÖNEMİ  ÖĞR. GÖR. PELİN YOĞUN  2 ARALIK 2022  13.00  



  

 
BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI VİZE PROGRAMI  

1.SINIF   

 

DERSİN ADI  SORUMLU AKADEMİSYEN  SINAV TARİHİ  SINAV SAATİ  

TÜRK DİLİ I  ÖĞR. GÖR. TURGAY YILDIRIM   28 KASIM 2022  13:00  

YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I  ÖĞR. GÖR. BETÜL GÜNEY   30 KASIM2022  13:00  

ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ I   ÖĞR. GÖR. ELİF VERONİKA ÖZTÜRK   28 KASIM 2022  16:00  

TEMEL MATEMATİK  ÖĞR. GÖR. MELİK KARAKAYA   29 KASIM 2022   11:00  

BİLGİSAYAR UYGULAMALARI I  ÖĞR. GÖR  ÖMER FARUK ÖZATAK   01 ARALIK 2022  11:00  

GENEL MUHASEBE  ÖĞR. GÖR. HAKAN TANYILDIZ   02 ARALIK 2022  11:00  

GENEL İŞLETME  ÖĞR. GÖR. NURDAN AKPINAR TURGUT   30 KASIM 2022  14:00  

SEKRETERLİK BİLGİSİ  ÖĞR. GÖR. ERSİN MENGEŞ   04 ARALIK 2022  10:00  

İLETİŞİM  ÖĞR. GÖR. ERSİN MENGEŞ   04 ARALIK 2022  13:00  

TEMEL HUKUK BİLGİSİ  ÖĞR. GÖR. ÖZLEM KAYA ZİBEK   29 KASIM 2022  13:00  

 
BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI VİZE PROGRAMI  

2.SINIF   

 

DERSİN ADI   SORUMLU AKADEMİSYEN  SINAV TARİHİ   SINAV SAATİ  

BİLGİSAYAR VE BÜRO PROGRAMLARI   ÖĞR. GÖR. ÖMER FARUK ÖZATAK   01 ARALIK 2022   16:00  

ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ   ÖĞR. GÖR. YUNUS EROĞLU   30 KASIM 2022   13:00  

ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA   ÖĞR. GÖR. İBRAHİM FARUK KURUKAYA   28 KASIM 2022   13:00  

YÖNETİM MUHASEBESİ   ÖĞR. GÖR. HAKAN TANYILDIZ   01 ARALIK 2022   14:00  

GENEL EKONOMİ   ÖĞR. GÖR. İBRAHİM FARUK KURUKAYA   28 KASIM 2022   10:00  

KALİTE YÖNETİMİ   ÖĞR. GÖR. MAHMUT İNAL   29 KASIM 2022   13:00  

İNSAN HAKLARI   ÖĞR. GÖR. YUNUS EROĞLU   30 KASIM 2022   14:00  



AVRUPA BİRLİĞİ BÜTÜNLEŞMESİ   ÖĞR. GÖR. ÖZLEM KAYA ZİBEK   29 KASIM 2022   14:00  

ÇEVRE YÖNETİMİ   ÖĞR. GÖR. TAYFUN ÇETİN   02 ARALIK 2022   13:00  

  

  



   

  

 LOJİSTİK PROGRAMI  

1.SINIF   

  

DERSİN ADI  SORUMLU AKADEMİSYEN  SINAV TARİHİ  SINAV SAATİ  

TÜRK DİLİ -I  ÖĞR. GÖR. TURGAY YILDIRIM  28 KASIM 2022  13:00  

İNGİLİZCE -I  ÖĞR. GÖR. BETÜL GÜNEY  30 KASIM 2022  11:00  

TEMEL HUKUK BİLGİSİ  ÖĞR. GÖR. ÖZLEM KAYA ZİBEK  29 KASIM 2022  13:00  

GENEL İŞLETME  ÖĞR. GÖR. NURDAN AKPINAR TURGUT  30 KASIM 2022  14:00  

ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ  ÖĞR. GÖR. DR. YUNUS EROĞLU  30 KASIM 2022  13:00  

LOJİSTİĞE GİRİŞ  ÖĞR. GÖR. NURDAN AKPINAR TURGUT  2 ARALIK 2022  13:00  

BİLGİSAYAR UYGULAMALARI -I  ÖĞR. GÖR. ÖMER FARUK ÖZATAK  1 ARALIK 2022  15:00  

GENEL EKONOMİ  ÖĞR. GÖR. İBRAHİM FARUK KURUKAYA  29 KASIM 2022  15:00  

ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ- I  ÖĞR. GÖR. ELİF ÖZTÜRK  28 KASIM 2022  15:00  

GENEL MUHASEBE  ÖĞR. GÖR. HAKAN TANYILDIZ  1 ARALIK 2022  13:00  

 
LOJİSTİK PROGRAMI  

2.SINIF  

  

DERSİN ADI  SORUMLU AKADEMİSYEN  SINAV TARİHİ  SINAV SAATİ  

TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ  ÖĞR. GÖR. DİLEHAN AVŞAR  28 KASIM 2022  10:30  

KALİTE YÖNETİMİ  ÖĞR. GÖR. MAHMUT İNAL  29 KASIM 2022  13:00  

ÜRETİM PLANLAMA VE KONTROLÜ  ÖĞR. GÖR. DİLEHAN AVŞAR  28 KASIM 2022  11:30  

İNSAN HAKLARI  ÖĞR. GÖR. DR. YUNUS EROĞLU  30 KASIM 2022  14:00  

KARGO HİZMETLERİ  ÖĞR. GÖR. ERSİN MENGEŞ  1 ARALIK 2022  10:00  

TAŞIMACILIK SİSTEMLERİ  ÖĞR. GÖR. TUĞBA ÖZTÜRK TÜMER  29 KASIM 2022  11:00  



ULUSLARARASI TİCARİ BİLGİLER  ÖĞR. GÖR. PELİN YOĞUN  30 KASIM 2022  15:00  

BDS DUYGUSAL ZEKA  ÖĞR. GÖR. DR. YUNUS EROĞLU  30 KASIM 2022  11:00  

BDS TÜRK ROMANLARINDA ERKEN 

CUMHURİYET DÖNEMİ  
ÖĞR. GÖR. PELİN YOĞUN  

2 ARALIK 2022  13:00  

 


